公 告
减资公告

经本公司股东（出资人）决定：本
公司注册资本从 10000 万元人民币
减至 100 万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

盛世天下汽车销售服务有限公司
清算公告

台州市黄岩岩峰果品专业合作
社 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93331003684522984M，因合作社成员
大会决议一致决定解散合作社，拟向
合作社登记机关申请注销登记，债权
人自接到通知书之日起三十日内，未
接到通知的债权人自公告之日起 45
日内向本合作社清算组申请债权，清
算组负责人：戴华明，清算组成员：戴
华明、郑菊花、郑荷娟、周士富、章云
福，特此公告。

台州市黄岩岩峰果品专业合作社
2019年 5月 16日

解散清算公告
缙云县大矛山香榧专业合作社

成员大会纪要于 2019 年 5 月 14 日决
议解散本合作社，并于同日成立了
合作社清算组。请债权人于本公告
发布之日起 45 日内，向合作社清算
组申报债权。

减资公告
经本公司股东（出资人）决定：本

公司注册资本从 50 万元人民币减至
5 万元人民币。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日内，未
接到通知书的自本公告之日起 45 日
内，有权要求本公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。

丽水市署业网络技术有限公司
长兴八都岕天泉餐饮服务有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
长兴移协生物科技有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
湖州天叶农业科技有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
金华居友房产中介有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45 日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

清算公告
玉环嘉和企业管理咨询有限公

司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021794388616X，拟向企业登记
主管机关申请注销登记，请债权人
于公告之日起 45 日内向本企业清
算小组申报债权，清算组负责人：鲍
士满，清算组成员：鲍士满、郝燚，特
此公告。

玉环嘉和企业管理咨询有限公司
2019年 5月 16日

龙泉市炉岙笋竹专业合作社清算公告
根据《农民专业合作社法》规定，全

体成员大会决议解散龙泉市炉岙笋竹
专业合作社，请债权人自本公告发布之
日起45天内向清算组申报债权。特此
公告。

清算公告
仙居县卓越职业培训学校 (统

一 社 会 信 用 代 码:
523310243216372488)，拟向社会团体
登记机关申请注销登记，请债权人于
公告之日起 20 日内向本单位清算小
组申报债权，清算组负责人: 沈增
武，清算组成员: 沈增武,特此公告。

仙居县民政局
2019年 5月 16日

杭州稳超服饰有限责任公司注销清
算公告

本公司股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
临安仙人食品有限公司注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
杭州冠林木业有限公司注销清算公告

本公司股东（出资人）已决议解
散本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
临安佳盛电子有限公司注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
新昌县臻品商贸有限公司注销公告

本公司股东会已决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

解散公告
诸暨市新鸿饰品有限公司股东

会于 2019 年 2 月 27 日决议解散公
司，并于同日成立了公司清算组。请
债权人自公告之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。特此公告。联
系人:方飞燕，电话 13567200666。

解散公告
诸暨市大兴汽车销售有限公司

股东会于 2019 年 2 月 27 日决议解散
公司，并于同日成立了公司清算组。
请债权人自公告之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。特此公告。
联系人：杨巧英，电话 15395867121。

减资公告
绍兴市天泽节能设备科技有限

公司根据 2019 年 5 月 15 日股东会决
议，拟将公司注册资本 2500 万元减
少到 100 万元，现予以公告。债权
人可自公告之日起 45 日内要求公
司清偿债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提出要
求。特此公告。

解散清算公告
绍兴柯桥卡哲纺织品有限公司

股东会于 2019 年 5 月 13 日决议解
散，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。联
系 人: 周 华 良 ，联 系 电 话:
13806750803，地址: 绍兴市柯桥区钱
清镇前梅村，邮编:312000。
绍兴柯桥卡哲纺织品有限公司清算组

解散清算公告
绍兴嘿尔嘻贸易有限公司股东

于 2019 年 5 月 14 日决定解散，并于
同日成立公司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起 45 日内，向
本公司清算组申报债权。联系人:黄
林伟，联系电话：18058482998，地址:
绍兴市越城区鉴湖镇坡塘街口 3幢 1
楼，邮编: 312000

绍兴嘿尔嘻贸易有限公司清算组
上虞市丰丽针织有限公司强制清算

案公告
浙江省绍兴市上虞区人民法院

根据宁波市海曙赛德广告中心的申
请于 2019 年 1 月 29 日裁定受理申请
人宁波市海曙赛德广告中心对被申
请人上虞市丰丽针织有限公司的强
制清算申请。受理后，浙江省绍兴市
上虞区人民法院指定浙江舜江律师
事务所担任强制清算组。

根据《公司法》及相关法律规定，
现通知各债权人自本公告之日起四
十五日内向清算组申报债权。债权
人申报债权时，应当说明债权的有关
事项，并提供相关证明材料。

同时，债权人如系自然人的，应
提交有效身份证件；如系法人或其他
组织的，应提交营业执照、法定代表
人或负责人身份证明书。如委托代
理人申报债权的，应提交特别授权委
托书、委托代理人的身份证件或律师
执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。

债权申报地址：浙江省绍兴市上
虞区百官街道江扬路 26 号浙江舜江
律师事务所；联系人：钟鸣、陈海英；
联 系 电 话 ：陈 海 英 律 师
13858582016 钟 鸣 律 师
13758522176。
特此公告

上虞市丰丽针织有限公司清算组
二○一九年五月十五日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
嵊州市中业食品有限公司遗失

由嵊州市市场监督管理局 2013 年 11
月 5 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330683L392648587 的 营 业 执 照 正
副本，声明作废。

嵊州市中业食品有限公司遗失
开 户 许 可 证 ， 核 准 号
J3373002507301，声明作废。

绍兴市上虞区汤浦秋娣服装店
遗失由绍兴市上虞区市场监督管理
局 2017 年 9 月 12 日核发的统一社会
信 用 代 码 92330604MA29B87N37 的
营业执照正本，声明作废。

浙江城乡工程检测有限公司台
州分公司遗失由台州市市场监督管
理局经济开发区分局 2017 年 2 月 9
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331001MA28HL2E5G 的营业执照
正副本，声明作废。

绍兴柯桥柒捌玖家具有限公司
遗失由绍兴市柯桥区市场监督管理
局 2015 年 9 月 23 日核发的注册号
330621000368800 的营业执照副本，
声明作废。

临海市涌南果蔬专业合作社遗
失由临海市工商行政管理局 2011 年
4 月 18 日 核 发 的 注 册 号
331082NA001073X的营业执照副本；
税 务 登 记 证 副 本 ， 税 号
331082573957854；组织机构代码证
副本，代码 57395785-4，声明作废。

绍兴天一农贸市场遗失市场名
称 登 记 证 ，证 号 ：工 商 市 字
3306001085，声明作废。

绍兴柯桥滨海胡利华土菜馆遗
失由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2017年 8月 4日核发的统一社会信用
代码 92330621MA29D6BM6T 的营业
执照副本，声明作废。

绍兴小丁纸管厂遗失开户许可
证，核准号:J3371007435601，声明作
废。

绍兴市中翼建筑劳务有限公司
遗失由绍兴市越城区市场监督管理
局 2018 年 5 月 14 日核发的统一社会
信 用 代 码 91330600MA2BEL936L 的
营业执照副本，声明作废。

杭州吉强建筑装饰工程有限公
司遗失 2017 年 2 月 21 日由杭州市江
干区市场监督管理局核发的统一社
会信用代码 91330104571465231Y 营
业执照副本，声明作废。

建德市新创源塑料厂遗失由建
德市市场监督管理局 2016 年 3 月 9
日核发的营业执照副本，统一社会
信用代码 913301825630487966,声明
作废。

台州市椒江艾立卡童装厂遗失
由台州市椒江区工商行政管理局
2014 年 9 月 25 日 核 发 的 注 册 号
331002620000397 的营业执照副本，
声明作废。

朱兰凤遗失由安吉县市场监督
管理局 2014 年 11 月 14 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
92330523MA2F4MNR32 的营业执照
正副本，声明作废。

袁 仁 宗 （ 税 号
331022198203240234）遗失浙江增值
税普通发票，发票代码 3300174320，
发票号码 28357139，声明作废。

长兴和平小冉小吃店遗失由长
兴县市场监督管理局 2015 年 11 月 3
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330522MA2F9A4064的营业执照正
副本，声明作废。

遗失浙江金顶房地产开发有限
公司仙居分公司开具给：朱娇娇的销
售不动产统一发票（自开），发票代码
233000790144，发 票 号 码 00387178，
声明作废。

永康市欣圣戏服加工厂遗失由
永康市市场监督管理局 2019 年 4 月
15 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330784MA2E8MDE4Q 的营业执照
正副本，声明作废。

湖州织里唐克理发店遗失由湖
州市吴兴区市场监督管理局 2012 年
5 月 4 日 核 发 的 注 册 号
330506600219071 的 营 业 执 照 正 副
本，声明作废。

杨兵兵遗失由湖州市吴兴区工
商行政管理局 2014 年 5 月 12 日核发
的注册号 330506600260719 的营业执
照正副本，声明作废。

云和县盼盼幼教集团体育场路
幼儿园遗失开 户 许 可 证 ，核 准 号
J3433000442901， 账 号
33001697235053009748，开户行：中国
建设银行股份有限公司云和支行，声
明作废。

云和县盼盼幼教集团解放街幼
儿 园 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J3433000443001， 账 号
33001697235053009731，开户行：中国
建设银行股份有限公司云和支行，声
明作废。

云和县盼盼幼教集团城西幼儿
园 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J3433000442801， 账 号
33001697235053009724，开户行：中国
建设银行股份有限公司云和支行，声
明作废。

宁波泽柯服装贸易有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3302050187320，声
明作废。

长兴和平麦点蛋糕店遗失由长
兴县市场监督管理局 2016 年 5 月 20
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330522MA2F9M9868 的 营 业 执 照
正副本，声明作废。

长兴和平法海中介所遗失由长
兴县市场监督管理局 2018 年 7 月 12
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330522MA2B3M3B6G 的营业执照
正副本，声明作废。

台州经济开发区群淼餐饮店遗
失公章 1 枚，编号 3310021034875，声
明作废。

台州市黄岩华茂工艺品厂（税号
91331003L06425520G）遗失浙江增值
税专用发票，发票代码 3300184130，
发票号码 11792485-11792500（共 16
份），声明作废。

武 义 小 梅 副 食 品 店（税 号
92330723MA2DDXCT7B）遗 失 浙 江
省通用机打平推式发票（三联千元
版·190mm*101.6mm），发 票 代 码
133071830432， 发 票 号 码
00603236-00603245（共 10 份），声明
作废。

临海市擀面娘美食坊遗失由临
海市市场监督管理局 2018 年 8 月 14
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92331082MA2ANWLD29的营业执照
正本，声明作废。

温岭市宏图机械制造有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91331081747702297Q)遗失公章 1 枚，
声明作废。

嘉兴市经开龙祥小菜酒店遗失
由嘉兴市工商行政管理局 2010 年 1
月 8 日 核 发 的 注 册 号
330403620020452 的 营 业 执 照 正 副
本，声明作废。

沈阳时尚实业有限公司嘉兴分
公司遗失公章 1枚，声明作废。

嘉兴市达锐家居用品有限公司
（税号 91330402699528246C）遗失增
值税专用发票（中文三联无金额限
制版）发票代码 3300133140，发票号
码 12677701-12677715（共 15 份）；发
票 代 码 3300171130，发 票 号 码
26416716-26416720（共 5 份），声明
作废。

嘉兴市达锐家居用品有限公司
（税号 91330402699528246C）遗失税
控盘一个，盘号 44-66154229793，声
明作废。

注销公告
武义康盛不锈钢制品有限公司

经股东会 2019 年 5 月 14 日决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。联系人：朱
玲芳。联系电话：15967932993。

武义康盛不锈钢制品有限公司
2019年 5月 16日

注销公告：义乌端阳日用品开发
有限公司经股东于 2019 年 5 月 15 日
决定解散本公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司各债权人于本公
告发布之日起 45 日内，向本公司清
算组申报债权。联系人：MUTAZ
ABDEL HAMEED DAOUD
ALQAISI，联系电话：13566798349，地
址：浙江省稠城银苑社区赵宅三街
71号 4楼，邮编：322000。
义乌端阳日用品开发有限公司清

算组
2019年 5月 16日

保险许可证公告
机构名称:华荣保险代理( 杭州) 有
限公司
许可证编号: 01 20351 许可证机构
编码: 209980000000800
业务范围:在浙江省行政辖区内代理
销售保险产品;代理收取保险费;代理
相关保险业务的损失勘查和理赔;中
国银保监会批准的其他业务。
住所:浙江省杭州市淳安县新安南路
16号 601、602、603、604室
邮政编码: 311700 负责人:徐平
联系电话: 13666644439
发证机关:中国银行保险监督管理委
员会浙江监管局
许可证颁发日期: 2019年 05月 10日

刊登中缝广告孙老师
15066670823